APS150001

2015年 1月吉日

お取引先各位

株式会社 アイテックシステム

横浜市緑区青砥町 466番地 1

TEL:045-939-0222

「蛍光灯および蛍光灯関連製品」の生産中止について

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、発売以来、皆様にご愛顧頂いてまいりました「蛍光灯および蛍光灯関連製品」で

ございますが、部材の入手が困難となりましたため、生産中止とさせて頂くことになりま

した。

つきましては、下記の通り 2015年 12月 25日の御注文までをお請け致しますが、その後

は修理対応のみとさせて頂きます。

 甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収いただけますよ

うよろしくお願い申し上げます。

 なお、代替品として弊社の LED照明器をご案内させて頂きますので、ご検討頂けます様

よろしくお願い致します。

敬具

記

1. 生産中止対象商品： 蛍光灯および蛍光灯関連製品の全製品

    1)蛍光灯

アパーチュア管、リフレクター管、石英管、ツイン管を含む

     型式の頭文字が「F」で始まる全ての製品が対象

2)蛍光灯用ランプハウス

 型式に関わらず、全ての蛍光灯用ランプハウスが対象

    3)蛍光灯用電源

 型式に関わらず、全ての蛍光灯用電源が対象

4)蛍光灯面照明

 型式に関わらず、全ての蛍光灯面照明が対象

5)その他蛍光灯照明の周辺機器

 フィードバック装置、光センサユニット、D/A変換器

 ランプケーブル、ソケット等の周辺機器

2. 御注文受付最終日： ２０１５年１２月２５日受付分まで

3. 御注文品の納期 ： 多数の御注文が殺到する可能性がありますので、製作納期に

            つきましては、その都度ご回答させて頂きますのでご了承

ください。

4. 代替品のご案内 ：弊社 LED照明器を代替品として推奨致します。

           別紙、「蛍光灯代替品リスト」をご参照ください。

※ 本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者または弊社代理店まで

お願い申し上げます。

以上

２０１５年１月１４日
株式会社アイテックシステム

●蛍光灯代替品リスト

項 生産中止蛍光灯製品 代替品（LED照明器） 型式
1 直管蛍光灯 LED直線照明 TLA、TLBシリーズ
2 アパーチュア管 LED高輝度直線照明 TLHA、TLHBシリーズ
3 リフレクター管 LED高輝度直線照明 TLHA、TLHBシリーズ
4 石英管 代替品がありません
5 ブラックライト UV-LEDブラックライト LLA-UV、LLB-UVシリーズ
6 ツイン蛍光管 LED直線幅広照明 TLWA、TLWBシリーズ
7 蛍光灯面照明 LED面照明 TMW、TMN、TMDシリーズ

詳細につきましては、営業担当までお問合せ頂けます様お願い致します。
事前のご評価用として、デモ機の無償貸出しを実施しておりますので、是非ご利用ください。

＜お問合せ先＞
　　本社営業部 TEL：045-939-0222　FAX：045-939-6006
　　関西営業所 TEL：077-510-7221　FAX：077-510-7223

以上

生産終了・予定のご案内

営業部：　TEL:045-939-0222

MailAddress：　info@aitecsystem.co.jp

生産終了時期

リング蛍光灯ランプハウス ランプハウスA型 ご相談ください。 - 平成26年8月末

リング蛍光灯 A型 ご相談ください。 - 平成26年8月末

リング蛍光灯ランプハウス ランプハウスB型 ご相談ください。 - 平成26年8月末

リング蛍光灯 B型 ご相談ください。 - 平成26年8月末

蛍光灯点灯電源 FPL(小出力型)シリーズ ご相談ください。 - 平成26年8月末

蛍光灯点灯電源 FPLN（小出力型）シリーズ ご相談ください。 - 平成26年8月末

蛍光灯点灯電源 FPR（小出力型）シリーズ ご相談ください。 - 平成26年8月末

蛍光灯点灯電源 FPRN（小出力型）シリーズ ご相談ください。 - 平成26年8月末

直管蛍光灯 高出力型高周波点灯電源 FPW型 直管蛍光灯 高出力型高周波点灯電源 FMC型、FMM型 平成23年9月末

直管蛍光灯 高輝度高出力型高周波点灯電源 FMH型 ご相談ください。 - 平成23年9月末

蛍光灯面照明装置
MS80型

MSM型
蛍光灯面照明装置 MS50型（点灯電源内蔵） 平成23年9月末

直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 F23PL型(23段調光) 直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FMM型、FCL型連続調光 平成23年9月末

直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FMP型(調光有) 直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FMM型(調光有) 平成23年9月末

直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FHC型(調光無) 直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源
FPL型(調光無、外部点滅無)

FPLN型(調光無、外部点滅有)
平成23年9月末

リング蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 F23PR型(23段調光) 直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FMM型、FCR型(連続調光) 平成23年9月末

リング蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FMP型(調光有) 直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FMM型(調光有) 平成23年9月末

リング蛍光灯 小出力型高周波点灯電源 FHC型(調光無) 直管蛍光灯 小出力型高周波点灯電源
FPR型(調光無、外部点滅無)

FPRN型(調光無、外部点滅有)
平成23年9月末

生産終了機種 推奨代替機種

平成26年4月24日現在

下記製品につきまして、生産終了となっております。

機能を向上させた後継機種もございますので、ご検討のほどよろしくお願い致します。

ご不明点・ご質問がございましたら、右記の営業窓口までお問い合わせ下さい。

1 / 1 ページ